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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37519901R

2. Data e Regjistrimit 19/01/2023
3. Emri i Subjektit STELUSHI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel   Rruga Kros skura, Lagjja Drita, Godina Nr.26 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktiviteti te ndertimit(rruge,  ujesjelles 
,ura,mbikalime dhe nenkalime , ndertesa deri ne 12 kate, 
mirembajtje rrugesh , sinjalistika etj), zbatimit operimit 
,finacimit, menaxhimit ne fushat te ndryshme si dhe te 
prodhimit energjise fotovoltaik dhe hidro energjise sipas 
legjislacionit ne fuqi.Kompania gjithashtu mund te merret 
me cdo lloj menyre tjeter te prodhimit te energjise. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
plotesues dhe/ose ndihmes ne rast se rezultojne te dobishme 
dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit kryesor.                                                                                                               
Per qellime te Shoqerise , Shoqeria mund te bashkepunoje 
me cdo menyre drejtperdrejt ose jo ,te marre pjese ne 
Shoqeri  te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
lidhje me objektin e Shoqerise ose ndihmes per realizimin e 
objektit te Shoqerise.                                                                                                                                         
Shoqeria mund te bleje , te shese, te ndertoje , te jape e marre 
kredi apo te perdore me cdo menyre te ligjeshme te gjitha 
llojet e pronave te luajteshme dhe te paluajteshme si garanci 
te detyrimeve te veta apo dhe te tretave . Te marre polici 
sigurimi  per te mbuluar asetet  dhe operacionet e veta. Te 
marre te gjitha llojet e kredive afat shkurter , afat mesem , 
afat gjate nga ente vendase apo te huaja me apo pa titull 
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financiar.                                                                                                                                                                              
Shoqeria mund te kryeje import-eksport , tregtim , 
transshipin, ndermjetesim dhe ekspozim e te gjithe 
materialeve fototovoltaike apo materialeve ndihmese 
gjithashtu cdo lloj te materialeve ndertimore dhe 
teknologjike te lejuara nga depozita e Legjislacionit actual 
Shqiptar.                                                                    Shoqeria 
mund te merret me import, eksport, industrial, kimikate si 
dhe produce te tjera.  Projektime , studime fizibiiteti dhe 
ndertime tuneesh, pusesh, miierash, objektesh industrial dhe 
jo-industriale. Kerkim, zbulimi dhe shfrytzim, perpunim te 
mineraleve te dobishme dhe tregtimi  I tyre brenda dhe jashte 
vendit. Import-eksport , tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industrial, material te ndertimit, 
produkteve bujqesore , blegtoriale, ushqimore etj. Import dhe 
tregtim me shumice e pakice te automjeteve dhe mjeteve 
mineraresh, ndertimore te llojeve dhe tonazheve te ndryshme 
dhe pjeseve te kembimit per to. 
Klergi Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlergiKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "STELUSHI CONSTRUCTION" SHPK
E-Mail: klergi7@gmail.com  
Telefon:  0695346042 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-066612-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E1ED07-8C49-4DBE-929A-1586AC26002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDA82BE-1E5C-4499-B542-AC6DD2668B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792803F5-56A4-482F-A12D-E2EDD3368A57

